
 

 1/2 

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
KVALITY HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE (RIA) 

Datum: 29. června 2011 Od - do: 8,30 –9,45 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex, místnost č. 1.70 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán členům Stálého výboru RIA v předstihu a skládal se z pěti 
níže uvedených bodů. 

  

 

1) Různé 

Hostem schůze Stálého výboru RIA byl ředitel odboru veřejné správy Ministerstva 
vnitra PhDr. Robert Ledvinka, který informoval přítomné členy Stálého výboru RIA 
o postupu prací při  přípravě nového znění Obecných zásad pro hodnocení dopadů 
regulace (RIA). 

2) Návrh zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách) - návrh stanoviska č. 83  

přítomno pro Proti zdrželo se 

13 0 12 1 

3) Návrh zákona o zdravotnické záchranné službě - návrh stanoviska č. 84 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 0 12 1 

4) Návrh zákona o specifických zdravotních službách – návrh stanoviska č. 85 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 0 12 1 

5) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 



 

 2/2 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a některé další zákony – návrh stanoviska č. 86 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 0 12 1  

ZÁVĚRY    

� Schůze Výboru se zúčastnilo třináct členů z celkového počtu 21 členů Stálého výboru RIA. 

� Výbor projednal výše uvedené legislativní návrhy uvedený ve stanoviscích č. 83 – 86/2011 
a navrhuje je Grémiu neschválit z důvodů uvedených v těchto stanoviscích. 

Datum: dle potřeby 

od:  8,30 hod. 

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum Jaromír Souček, 29. června 2011 

Kontroloval, datum Ondřej Žežula, 11. července 2011 

 
 
 


